

BERLIN 4. - 8. Maj 2026



Rejseprogram: 5 Dage i Berlin - ÆldreSagen

Dag 1 – Afgang og ankomst til Berlin

Afrejse fra Lemvig kl. 07.00 med ankomst til Berlin ca. kl. 17.00.

Undervejs holder vi passende pauser til at strække ben og til korte spisepauser.

Aftenen er til fri disposition – nyd en stille aften eller tag en første gåtur i nærområdet.

Dag 2 – Byrundtur i Berlin

Efter morgenmad kører vi med bus fra hotellet kl. 09.00. Dagen byder på en guidet byrundtur, hvor vi besøger mange af Berlins mest kendte seværdigheder.

Vi er tilbage ved hotellet ca. kl. 16.30. I løbet af dagen er der indlagt en frokostpause på ca. én time undervejs.

Vi stopper ved flere centrale steder og pladser i byen, hvor der bliver tid til at tage billeder og gå lidt i området.

Aftenen er til fri disposition, hvor der er mulighed for at udforske byen på egen hånd eller finde et hyggeligt spisested eller restaurant.

Dag 3 – Udflugt til Potsdam og sejltur i Berlin

Vi tager afsted fra hotellet kl. 09.00 og kører mod den historiske by **Potsdam**, hvor vi bl.a. besøger det smukke **Slot Sanssouci** og **Cecilienhof Paladset**.

Efter en oplevelsesrig formiddag holder vi frokostpause i Potsdams bymidte.

Om eftermiddagen returnerer vi til Berlin, hvor vi skal på **sejltur på floden Spree** (ca. 1 time) – en fantastisk og afslappende måde at opleve byen på.

Om aftenen mødes vi til fællesspisning på en traditionel tysk restaurant.

Dag 4 – Stasi-fængslet og tid på egen hånd

Afgang fra hotellet kl. 9.00. Vi besøger det tidligere **Stasi-fængsel i Hohenschönhausen**, hvor vi får en guidet rundvisning (ca. 1 time og 30 min).

Rundvisningen giver et tankevækkende indblik i DDR-tiden og de politiske fanger, der sad fængslet her.

Resten af eftermiddagen og aftenen er til fri disposition – måske tid til shopping, museumsbesøg eller caféhygge i det centrale Berlin.

Dag 5 – Hjemrejse til Danmark

Vi siger farvel til Berlin og kører fra hotellet kl. 9.00.

Der er ankomst til Aulum ca. kl. 19.00 (vi holder pauser undervejs på hjemturen).

Information om transport og indkvartering

- Vi rejser i komfortable **4-stjernede turistbusser** med toilet og mulighed for køb af kaffe og kolde drikke ombord.
- Hotel Premier Inn Berlin City Centre inkl. morgenmad
- Udflugter
- Alle skatter og afgifter



Priser

Pris pr. person i delt dobbeltværelse 3.998 kr.

Enkeltværelsestillæg 1.500 kr.

Opsamlingssteder:

Lemvig: P-plads foran Lemvig Idræts- & Kulturcenter

Struer: Struer Energi Park, Park Alle 4.

Holstebro: Pendlerplads v/Skivevej, afkørsel 22.

Aulum: Pendlerplads v/Videbækvej, afkørsel 19.

Der er kan komme flere opsamlingssteder på alt efter hvor medlemmerne tilmelder sig fra.

